«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН               АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА       МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ            ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        27 января 2022 года                                                                                        1/134

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Инта»

от 21.12.2021 № 12/2189 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Инта» «Развитие экономики»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации», Законом Республики Коми от 05.12.2011 № 127-

РЗ «О некоторых вопросах поддержки социально ориентированных некоммерческих

организаций в Республике Коми» администрация муниципального образования

городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 21.12.2021 № 12/2189 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Инта»

«Развитие экономики» следующего содержания:

1.1. строку 6 Паспорта подпрограммы 2 Приложения 2 к муниципальной программе

муниципального образования городского округа «Инта» «Развитие экономики» изложить

в следующей редакции:

«

6. Объем

финансирования

подпрограммы

Год Средства

федерального

бюджета,

тыс. руб.

Средства

республиканского

бюджета Республики

Коми, тыс. руб.

Средства

местного

бюджета, тыс.

руб.

Всего,

тыс. руб.

2022 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0

  »;

1.2.  строку 6 Паспорта подпрограммы 4 Приложения 4 к муниципальной программе

муниципального образования городского округа «Инта» «Развитие экономики» изложить

в следующей редакции:

«

6. Объем

финансирования

подпрограммы

Год Средства

федерального

бюджета,

тыс. руб.

Средства

республиканского

бюджета Республики

Коми, тыс. руб.

Средства

местного

бюджета, тыс.

руб.

Всего,

тыс. руб.

2022 0,0 0,0 115,0 115,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0

»;

1.3. Приложение 8 к муниципальной программе муниципального образования

городского округа «Инта» «Развитие экономики» изложить в следующей редакции:

«

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Расходы, (тыс. рублей)

Всего
2022

год

2023

год

2024

 год

Муниципальная

программа

Развитие экономики всего, в том числе:          115,0 115,0 0,0 0,0

Администрация МОГО

«Инта» (в лице отдела

бюджетного анализа,

прогнозирования

доходов и  налоговой

политики)

Администрация МОГО

«Инта» (в лице отдела

финансов и

бухгалтерского учета)

115,0 115,0 0,0 0,0

Подпрограмма 4 Содействие

деятельности

социально

ориентированных

некоммерческих

организаций

всего, в том числе: 115,0 115,0 0,0 0,0

Администрация МОГО

«Инта» (в лице отдела

бюджетного анализа,

прогнозирования

доходов и  налоговой

политики)

Администрация МОГО

«Инта» (в лице отдела

финансов и

бухгалтерского учета)

115,0 115,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 1.1.

Содействие по

формированию

благоприятных

условий для развития

социально

ориентированных

некоммерческих

организаций

Администрация МОГО

«Инта» (в лице отдела

бюджетного анализа,

прогнозирования

доходов и  налоговой

политики)

Администрация МОГО

«Инта» (в лице отдела

финансов и

бухгалтерского учета)

115,0 115,0 0 0

»;

1.4. Приложение 9 к муниципальной программе муниципального образования

городского округа «Инта» «Развитие экономики» изложить в следующей редакции:

«

»;

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

основного

мероприятия

Источник

финансирования

Оценка расходов (тыс. руб.),

годы

Всего 2022

год

2023

год

2024

год

1 2 3

Муниципальная

программа

Развитие

экономики

всего, 115,0 115,0 0 0

из них за счет средств:

- федерального бюджета

- республиканского

бюджета Республики

Коми

- местного бюджета 115,0 115,0 0 0

- иных источников

(внебюджетные

средства)

Подпрограмма 4 Содействие

деятельности

социально

ориентированных

некоммерческих

организаций

всего, 115,0 115,0 0 0

из них за счет средств:

- федерального бюджета

- республиканского

бюджета Республики

Коми

- местного бюджета 115,0 115,0 0 0

- иных источников

(внебюджетные

средства)

Основное

Мероприятие

1.1.

Содействие по

формированию

благоприятных

условий для

развития

социально

ориентированных

некоммерческих

организаций

всего, 115,0 115,0 0 0

из них за счет средств:

- федерального бюджета

- республиканского

бюджета Республики

Коми

- местного бюджета 115,0 115,0 0 0

- иных источников

(внебюджетные

средства)

1.5. Муниципальную программу муниципального образования городского округа

«Инта» «Развитие экономики» дополнить Приложением 12 согласно приложению 1 к

настоящему постановлению;

1.6. Муниципальную программу муниципального образования городского округа

«Инта» «Развитие экономики» дополнить Приложением 13 согласно приложению 2 к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

О.В. Барабаш.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И. о. главы городского округа «Инта» -                                                    О.В. Барабаш

руководителя администрации